
106121»897106
№ 457
от 29.10.2019

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

г. МОСКВА

f<i/a ло/9 № £yy

О внесении дополнений в Перечень особо ценного движимого имущества
Федерального государственного бюджетного учреждения «Центральный

научно-исследовательский геологоразведочный институт цветных и
благородных металлов», утвержденный приказом Федерального

агентства по недропользованию от 04.07.2018 № 268

В целях обеспечения деятельности Федерального государственного

бюджетного учреждения «Центральный научно-исследовательский

геологоразведочный институт цветных и благородных металлов», п р и к а з ы в а ю :

1. Дополнить Перечень особо ценного движимого имущества Федерального

государственного бюджетного учреждения «Центральный научно-

исследовательский геологоразведочный институт цветных и благородных

металлов», утвержденный приказом Федерального агентства по недропользованию

от 04.07.2018 № 268, пунктами 16-18 в соответствии с приложением.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

Управления делами А.А. Гермаханова.

Заместитель Министра природных ресурсов
и экологии Российской Федерации - руководи
Федерального агентства по недропользовани Е.А. Киселев

L
J



недропользованию

Начальник Управления делами

Согласовано:

А.А. Гермаханов

А.А. Такиев

Рассылка: 1 экз. в дело (оригинал)
Д.Н. Данилин - 1 экз. (копия)
М. А. Айвазова - 1 экз. (копия)
А.Е. Савоськина - 1 экз. (копия)
А.А. Гермаханов - 1 экз. (копия)
ФГБУ «ЦНИГРИ» - 1 экз. (копия)

Богуцкая Л.И.
8 (499) 766-2365£г

00 27815



Приложение
к приказу Роснедр
от«,//» /& 2019г.

Дополнения в Перечень особо ценного движимого имущества
Федерального государственного бюджетного учреждения «Центральный

научно-исследовательский геологоразведочный институт цветных и
благородных металлов»

№п/п

1

16

17

18

Наименование объекта

2

Автомобиль TOYOTA CAMRY

Дробилка ЩД-10М (100x200)

Дробилка ШД-6М (60x100)

Инвентарный

номер

3

101 2500001

1012400001

1012400002

Балансовая

стоимость, руб.

4

1 839 540,00

669 344,97

529 101,38


